
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

“Про розміщення тимчасової споруди  

для провадження підприємницької діяльності” 

 

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Будівельна 

компанія «МЕГА-БУД» про надання погодження на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності, керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правилами благоустрою сел. Ювілейне, Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» № 244 від 

21.10.2011, Ювілейна селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія «МЕГА-БУД» 

розміщення групи тимчасових споруд  для провадження підприємницької діяльності 

(здійснення представницьких функцій житлово-будівельного кооперативу) площею 0,0080 

га в районі вул. Сімейна у  сел. Ювілейне (згідно з кресленням) строком на 2 роки. 

2. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія «МЕГА-

БУД»: 

2.1. Укласти та зареєструвати договір про встановлення особистого сервітуту; 

2.2. Оформити паспорт прив’язки групи  тимчасових споруд у відділі архітектури, 

містобудування, житлово-комунального господарства, будівництва та інфраструктури 

Дніпропетровської райдержадміністрації; 

2.3. Проводити роботи по прибиранню та благоустрою прилеглої території, укласти договір 

про вивезення побутового сміття. 

2.4. Повідомити Ювілейну селищну раду про виконання вимог паспорту прив’язки групи 

тимчасових споруд у місячний термін з дати прийняття цього рішення. 

3. Ювілейна селищна рада залишає за собою право на скасування цього рішення в разі 

невиконання товариством з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія «МЕГА-

БУД» вимог п. 2 цього рішення. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

228-9/VІІ 

 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

